Të  pranojë pjesërisht ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “REJ” Shpk, për 

procedurën e prokurimit “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-

24488-10-14-2024, me objekt “Ndërtim i sistemit të kanalizimeve të Njësisë 

Administrative Udenisht, Bashkia Pogradec” me fond limit: 1.003.545.198,34 (një 

miliard e tremilion e pesëqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë 

tridhjetë e katër), zhvilluar në datën 24.01.2025 nga autoriteti kontraktor, Shoqëria 

Rajonale Ujësjellës Kanalizime Pogradec sh.a. 

2. Autoriteti kontraktor të kryejë rivlerësim të procedurës së prokurimit objekt ankimi, në 

përputhje me konstatimet e këtij vendimi.